ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.613.956/0001-21

PORTARIA Nº 011/2025 – GAB/PREFEITO

DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE CONTROLADORA INTERNA

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de São Pedro da Água

Branca/MA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. Dórica Munique Dias Balbino Silva, brasileira,

portador(a) do RG nº 0634845720174/MA e do CPF nº 007.802.981-36 para o cargo de provimento

em Comissão Controladora Municipal lotada na Controladoria Geral São Pedro da Água

Branca/MA, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da

Prefeitura Municipal;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra

		2025-01-21T18:04:20-0300
	Brasil
	SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA
	Assinador Serpro